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PROTOKÓŁ Nr VII/2024 
 

siódmej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 

odbytej w dniu 11 listopada 2024 roku  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Jezioranach 
 

Pan Jacek Ciborski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach powitał 

wszystkich przybyłych na VII Sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Jezioranach. 

 

Następnie otworzył VII Sesję Rady i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 

– lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu  

 

        Na sekretarza obrad powołany został Radny Grzegorz Szydłowski. 

    

Obrady rozpoczęto o godz. 9.00 zakończono o godz. 9.30. 

 

Ad. 1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 

 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku  

pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Radostowie poprawą jakości życia 

mieszkańców gm. Jeziorany” nr KPOD.03.05-IW.04-0086/24. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Przewodniczący Rady: „Witam Państwa na VII posiedzeniu, na VII Sesji Rady Miejskiej  

w Jezioranach. Witam przedstawicieli Urzędu, Pana Burmistrza, Panią Wiceburmistrz, 

zaproszonych gości i Państwa Radnych. Na sekretarza dzisiejszej Sesji powołuję Pana 

Grzegorza Szydłowskiego. Mamy quorum możemy prawomocnie podejmować uchwały. 

Porządek obrad każdemu z Państwa jest znany. Przystąpmy do realizacji 2 punktu podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku pn. „Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w Radostowie poprawą jakości życia mieszkańców gm. Jeziorany”  

nr KPOD.03.05-IW.04-0086/24. Proszę przedstawiciela Gminy o omówienie.” 

 

Ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie 

 

1) przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku pn. „Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Radostowie poprawą jakości życia mieszkańców gm. Jeziorany”  

nr KPOD.03.05-IW.04-0086/24. 

 



2 

Pan Piotr Weraksa – Kierownik Ref. Budownictwa: „Szanowni Państwo uchwała dotyczy 

termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Radostowie sprawa została przedstawiona na 

Komisjach, jeśli są pytania, to bardzo proszę.” 

 

Przewodniczący Rady: „Nie widzę, to przejdźmy do odczytania projektu tej uchwały.” 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady: „Proszę Państwa Radnych o przystąpienie do głosowania.” 

 

Po czym Rada przystąpiła do głosowania w wyniku, którego - 13 głosów "za”  

(Imienny wykaz wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

Rada podjęła uchwałę Nr VII/33/24 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku  

pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Radostowie poprawą  

jakości życia mieszkańców gm. Jeziorany” nr KPOD.03.05-IW.04-0086/24. 

która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady: „Uchwała została przyjęta. Przejdźmy do 3 punktu, to jest 

sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. Proszę Panie Burmistrzu.” 

 

Ad.3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 

Pan Łukasz Szpara – Burmistrz Jezioran: „Dziękuję Panie Przewodniczący. Rada Miejska  

w Jezioranach podczas VI sesji, dnia 25 października 2024 roku podjęła uchwały w sprawie: 

odwołania Skarbnika Gminy, przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi, przyjęcia 

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2024 – 2027, szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2024 - 2036, zmian w budżecie gminy na 2024 

rok. Uchwały zostały przekazane do organów nadzoru w celu sprawdzenia ich zgodności  

z prawem: cztery uchwały do Wydziału Prawnego i Nadzoru Warmińsko – Mazurskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, dwie uchwały do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Olsztynie. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w dniu 6 listopada 

2024 roku odbyło posiedzenie odnośnie rozpatrzenia Uchwały Nr VI/32/24 w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2024 rok. Do Urzędu nie wpłynęła jeszcze informacji o wynikach 

posiedzenia. Trzy podjęte uchwały stanowią prawo miejscowe. Na dzień dzisiejszy jedna 

uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego – zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. Ponadto wszystkie podjęte uchwały 

zostały umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. Podpisano 7 zarządzeń zewnętrznych i 2 zarządzenia wewnętrzne. Odbyłem 

spotkania z mieszkańcami Gminy Jeziorany w sprawach dróg, mieszkań, zaległości 

podatkowych, z dyrektorami jednostek podległych oraz z Radą Nadzorczą Spółki ZWiK  

w Jezioranach. Najważniejsze spotkania: 20 października 2024 roku odbiór wraz z Panią 

Kamilą Szoką Sołtys Sołectwa Tłokowo wyróżnienia w konkursie Piękna i czysta zagroda  

i estetyczna wieś organizowany przez Związek Gmin Warmińsko – Mazurskich. Z tego 

miejsca dziękuję za zaangażowanie Pani Sołtys oraz mieszkańców, którzy przyczynili się do 

tego wyróżnienia. 7 listopada odbiór remizy w Jezioranach. 7 listopada również 
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uczestniczyłem w walnym zebraniu członków Szlak Świętej Warmii w Braniewie. 8 listopada 

uczestnictwo w Koncercie Pieśni Patriotycznej w Szkole Podstawowej w Radostowie. Także 

8 listopada pasowanie na przedszkolaka w Klubie Maluszka, to by było na tyle.” 

 

Przewodniczący Rady: „Dziękuję Panie Burmistrzu. Przejdźmy do 4 punktu wolne wnioski  

i zapytania.” 

 

Ad. 4. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Radny Lech Kowalczyk: „Byłem świadkiem zdarzenie, które mnie zaniepokoiło. Jestem 

mieszkańcem Potryt i w każdym mieście i w każdej wiosce stał pojemnik PCK. Mówię stał 

pojemnik PCK na używaną odzież. W tamtym tygodniu podjechał ciężarowy samochód  

i Panowie załadowali ten pojemnik i sobie pojechali. Nie wiem kto wydał taką decyzję, czy to 

jest taka tendencja, czy na mocy ustawy?” 

 

Pani Katarzyna Nowakowska – Zastępca Burmistrza: „O tej sytuacji nie mam wiedzy, 

natomiast dotychczasowa praktyka z moim doświadczeniem wskazuje na to, że dotychczas 

instytucja, Stowarzyszenie Polski Czerwony Krzyż dzierżawi bądź od osób prywatnych grunt 

bądź od gminy na określony czas. Ja to sprawdzę jutro, jaka tam sytuacja miała miejsce  

i dlaczego.” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Również w Żardenikach i w Wójtówce też.” 

 

Zastępca Burmistrza: „Natomiast to nie jest nasze i nie możemy zabronić tego. Na pewno nie 

było to nielegalne, ale sprawdzę to. Zadzwonię i jeżeli mogę udzielić informacji telefonicznie. 

Sprawdzę i udzielę odpowiedzi.” 

 

Radna Grażyna Jacyna: „Na poprzedniej Sesji pożegnaliśmy Panią Skarbnik i chciałam 

zapytać, czy już został rozstrzygnięty konkurs na to stanowisko, czy jest jakaś propozycja, 

czy jest jakaś propozycja tej osoby? Czy coś wiemy na ten temat?” 

 

Pan Łukasz Szpara – Burmistrz Jezioran: „Nie został rozstrzygnięty, termin mija  

13 listopada. Ja ze swojej strony kontaktowałem się z dwoma osobami mają zastanowić się.” 

 

Radny Lech Kowalczyk: „Mogę jeszcze Pani Burmistrz, PCK dzierżawiło ten plac, na którym 

postawili pojemniki, czy ten plac należy do Urzędu Miasta i Gminy, czy to jest kogoś 

innego.” 

 

Zastępca Burmistrza: „Właśnie dlatego zobaczymy, jeżeli to będzie działka prywatna, to nie 

będziemy mieli możliwości sprawdzenia tak, jak w Urzędzie. Czy została wypowiedziana 

umowa. Jeżeli to byłby nasz grunt, to nie wierzę, że byśmy nie mieli takiej informacji, że 

wypowiedzieliśmy umowę, więc myślę, że nie.” 

 

Przewodniczący Rady: „Ja bym chciał zabrać głos, na wniosek grupy Radnych, żeby 

przedstawić Państwu i zdementować nieprawdziwe pogłoski, które krążą wśród 

mieszkańców, o kwotach tych, które otrzymują Radni. Chciałbym przedstawić, jak to jest, 

żeby ludzie wiedzieli. Przewodniczący Rady Miejskiej otrzymuje dietę w wysokości 913,60 

zł. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej otrzymuje 644,19 zł. Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz członek Komisji Rewizyjnej 536,83 zł. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz 
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członek Komisji Rewizyjnej otrzymuje 536,83 zł. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oraz 

członek Komisji Oświaty 483,14 zł. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

członek Komisji Budżetu 483,14 zł. Członek Komisji Budżetu oraz Wiceprzewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 411,57 zł. Członek Komisji Oświaty oraz członek 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 411,57 zł. Członek Komisji Budżetu oraz członek 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 411,57 zł. Członek Komisji Oświaty oraz 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 411,57 zł. Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty 

oraz członek Komisji Rewizyjnej 411,57 zł. Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu 357,88 zł. 

Członek Komisji Budżetu 357,88 zł. Jest to na wniosek, bo ciągle pojawiają się pomówienia, 

że Radni diety mają powyżej 1 000 zł i nic nie robią. Jednak, to nie jest tak. Mieszkańcy 

muszą wiedzieć jakie diety otrzymują Radni. Nie jest to kwota powalająca z nóg.” 

 

Radny Sławomir Teresiński: „My to akurat wiemy, powinniśmy to wywiesić na tablicy 

ogłoszeń i każdy będzie wiedział.” 

 

Radny Krzysztof Nachiło: „Ja dobrze rozumiem Panie Sławku, Pan chce, żeby to na tablicach 

ogłoszeń na mieście wisiało?” 

 

Radny Sławomir Teresiński: „A dlaczego nie, skoro nie chcemy, żeby ludzie wymyślali.” 

 

Radna Grażyna Jacyna: „To bez problemu odczytają na naszych oświadczeniach 

majątkowych.” 

 

Przewodniczący Rady: „To chodzi o to, że osoby oglądają nasze posiedzenia Sesji i myślę, że 

jest wystarczająco. Czy ktoś z Państwa Radnym ma jeszcze jakieś pytania?” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Jak jest ten program „Czyste Powietrze” dotyczący szkół, aż się 

prosi, żeby rozszerzyć to o świetlice wiejskie we Franknowie i Radostowie. Od lat 90 zawsze 

był problem ogrzewania tych świetlic. Można by było wprowadzić centralne ogrzewanie, ale 

za tym szła potrzeba wprowadzenia 3 etatów palaczy. Wprowadzono ogrzewanie elektryczne, 

które jest namiastką, które daje możliwość lekkiego ogrzania się. Jeśli udałoby się 

wprowadzić te ogrzewanie bezobsługowe dałoby możliwość normalnej eksploatacji świetlic 

w okresie zimowym, gdzie świetlice są miejscem zajęć z WF dla szkół podstawowych  

w Radostowie i we Franknowie. Druga rzecz, to są śmieciarki w Jezioranach. Mała 

śmieciarka w Jezioranach w ogóle już nie funkcjonuje. Po prostu uległa całkowitemu 

wyeksploatowaniu. Duża śmieciarka też została odstawiona, sięgnięto po tą wcześniejszą, 

która też jest w znacznym stopniu wyeksploatowana. Jest potrzeba zakupienia i małej i dużej 

śmieciarki na potrzeby Gminy.” 

 

Radna Grażyna Jacyna: „Ale o tym mówił Pan Prezes dwa spotkania temu, że starają się  

o zakup śmieciarek. Dwie Sesje temu Pan Prezes o tym mówił.” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Cena wody i cena śmieci są tak skalkulowane, żeby ZWiK 

funkcjonował, żeby to się odbywało po kosztach własnych, by to nie generowało zarobków. 

Przy takich cenach dość trudno jest uzbierać pieniążki na śmieciarki. Gdybyśmy zakładali  

w cenach wody, czy w cenach odbioru śmieci, że jest tam jakaś doza zarobku, wtedy tak, 

wtedy by było rzeczą oczywistą, że z dochodów własnych kupimy. Natomiast w momencie, 

kiedy cena śmieci i cena wody są tak ustalone, że w ogóle nie generuje dochodu i ledwo 

pokrywa koszty bieżące, to trudno jest mówić o tym, żeby wygenerowali kilkaset tysięcy 

złotych na zakup sprzętu.” 
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Burmistrz Jezioran: „Panie Radny, pierwsza sprawa, jeśli chodzi o świetlice, to sprawdzimy,  

czy możemy.” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Tam z założenia od lat 90 były remontowane świetlice, żeby tam 

mogły się odbywać zajęcia z WF, bo ani szkoła we Franknowie ani szkoła w Radostowie nie 

posiadają hal sportowych. Nie posiadają miejsca, gdzie dzieci mogłyby odbywać lekcji WF. 

Na pewno funkcja oświatowa w tych świetlicach jest spełniona.” 

 

Burmistrz Jezioran: „Poszukamy może z innych środków się uda.” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Bez różnicy z jakich środków, ważne, aby w tych dwóch 

świetlicach, żeby problem ogrzewania udało się rozwiązać. Żeby to było w sposób nie 

generujący kosztów eksploatacyjnych takich, jak zatrudnianie na 3 zmiany palaczy.” 

 

Radna Marcelina Górecka: „Ale w Radostowie jest ogrzewanie, jest piec na eko groszek, są 

nawiewy i się sprawdza i na sali jest bardzo ciepło.” 

 

Zastępca Burmistrza: „To jaka jest informacja, jaka jest prawda? Ja mam informacje, że są 

gdzieś problemy. Zlokalizujemy, bo ja jeszcze słyszałam o jednej świetlicy.” 

 

Przewodniczący Rady: „W części świetlic są jeszcze piece kaflowe, to można pomyśleć nad 

tym, aby pozyskać jakieś środki finansowe, które pomogą nam zamienić te źródło ogrzewania 

na coś bardziej. Panie Burmistrzu, Pan chciał zabrać głos?” 

 

Burmistrz Jezioran: „Tak, jeszcze chcę odpowiedzieć na drugie pytanie, jeśli chodzi  

o śmieciarki. Z tego, co się zorientowałem, to za wywóz nieczystości, odpadów płacimy 

wyższą kwotę w tym roku o około 150 zł za tonę niż obsługiwałyby nas firmy z zewnątrz np. 

z Olsztyna. Braliśmy pod uwagę i specjalnie daliśmy więcej za tonę, żeby ZWiK mógł sobie 

kupić śmieciarki, czy wziąć w leasing, to było brane pod uwagę i ta kwota jest wyższa niż 

cena rynkowa.” 

 

Radny Józef Kaniuga: „Ja mam jeszcze takie krótkie pytanie odnośnie przygotowywania 

parkingu za cmentarzem na 1 listopada. Kto przygotowywał to i jakie to koszty były?” 

 

Burmistrz Jezioran: „My to przygotowywaliśmy, a jeśli chodzi o koszty. Dzwoniliśmy do 

właścicieli PEPCO, oni dali nam 3 wywrotki kruszywa i jeszcze 3 mieliśmy mieć własnych.” 

 

Pan Piotr Weraksa – Kierownik Ref. Budownictwa: „W ramach parkingu 4 000 zł + VAT 

plus w ramach tego była robiona też droga w Żardenikach. Zaraz za Olszewnikiem w lewo, 

bo tam był kłopot z wyjazdem.” 

 

Przewodniczący Rady: „Ale to robiła firma z naszej Gminy? Czy jakaś?” 

 

Pan Piotr Weraksa – Kierownik Ref. Budownictwa: „Z Biskupca.” 

 

Przewodniczący Rady: „A jak tu ostatnio rozmawialiśmy Pan Prezes ZWiK był bardzo 

elastyczny, co do cen.” 
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Burmistrz Jezioran: „Właśnie nie, dostaliśmy następną fakturę na godziny wynajmu koparki  

i cena nie zmieniła się. Znaleźliśmy wykonawcę dużo tańszego.” 

 

Przewodniczący Rady: „A czy sprawdzaliśmy na terenie Gminy Jeziorany, bo z tego, co się 

orientuję, to jest 7, czy 8 firm takich, którzy mają swoje koparki i czy nie można było to 

zrobić naszymi siłami? Patrzmy pod kontem, że te pieniądze nie zostały w naszej gminie, 

tylko poszły do innej gminy.” 

 

Pan Piotr Weraksa – Kierownik Ref. Budownictwa: „Był problem, bo mało czasu mieliśmy 

przed samym 1 listopada, a że i tak firma była z kierunku Biskupca, to od razu tą inwestycję 

na Żardenikach, w tamtym kierunku połączyliśmy. Ma Pan rację, bo z terenu byłoby łatwiej, 

ale nie ma w ogóle takiej woli, żeby tam działać, ale na tamtą chwilę…” 

 

Przewodniczący Rady: „Ja powiem Panu o co chodzi, bo jeżeli Pan Prezes ZWiK mówił nam, 

że jest bardzo elastyczny do cen proponowanych, to wystarczyło wysłać zapytanie, czy mamy 

taką i taką kwotę i czy za taką kwotę, zrobi nam to i to, żebyśmy mogli z nim konstruktywnie 

rozmawiać, bo jeżeli nie robimy takich rzeczy, to on nam będzie mówił, że on jest otwarty  

i ma ceny elastyczne i można się z nim dogadać, a my tego nie robimy.” 

 

Burmistrz Jezioran: „Póki co, to on tej ceny nie obniżył, bo kilka dni wcześniej dostaliśmy 

faktury za usługi i ta cena była bez zmian, a to już było na pewno po rozmowie z Panem 

Prezesem.” 

 

Radna Grażyna Jacyna: „A czy możemy przy następnej takiej sytuacji złożyć na piśmie takie 

zapytanie do Pana Prezesa i na piśmie niech odpowie.” 

 

Przewodniczący Rady: „Teraz jest tylko słowo przeciwko słowu, a chodzi o to, żeby była 

dokumentacja. Dostał propozycję, to wtedy możemy od niego egzekwować, bo tu oficjalnie 

powiedział, że jest elastyczny, co do ceny. A jak nie wysłaliśmy do niego zapytania, to za 

każdym razem będzie odpierał, że on był otwarty, tylko nikt się do niego nie zgłosił.” 

 

Radny Sławomir Teresiński: „Faktura jest dokumentem.” 

 

Przewodniczący Rady: „Ale faktura jest dla innej firmy.” 

 

Zastępca Burmistrza: „Nie, to była dla nas faktura.” 

 

Przewodniczący Rady: „Tylko, że to było tydzień temu przed świętami mieliśmy z nim 

spotkanie.” 

 

Radna Grażyna Jacyna: „Ale po spotkaniu z Panem Prezesem Gmina dostała fakturę.” 

 

Przewodniczący Rady: „Tylko chodzi o to, kiedy były wykonywane po rozmowie z nami, czy 

przed rozmową.” 

 

Radny Stanisław Kawecki: „Rzecz w tym, żeby tego typu rzeczy, jak miejsce parkingu na 

wszystkich świętych robić nie 31 października, tylko robić tydzień lub 2 tygodnie wcześniej. 

Docelowo też wzdłuż ulicy zrobić 10 miejsc parkingowych, które przez cały rok ludziom by 

służyły do zatrzymania się przed cmentarzem, aby postawić samochody.” 
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Burmistrz Jezioran: „Zgada się, tak samo mieliśmy problemy z drogą we Franknowie koło 

cmentarza. Też nasz lokalny wykonawca tą drogę wykonywał i zrobił to w ostatni dzień 

ponieważ nie miał wcześniej czasu. Prosiliśmy go kilka dni, będzie robił docelowo tą drogę 

na Wólkę. W ramach dobrej współpracy poprosiliśmy, żeby naprawił nam tą drogę, ale musi 

Pan też zrozumieć, że terminy nas gonią i czasami wychodzi, że na ostatnią chwilę. Dobrze, 

że w ogóle została zrobiona, ludzie z tego, co wiem, to są zadowoleni.” 

 

Przewodniczący Rady: „Ja mam jeszcze jedno pytanie w imieniu Pana Radnego Mariusza 

Szutkowskiego odnośnie remontu drogi Wójtówko – Lekity – Jeziorany, bo do tej pory nic się 

tam nie dzieje, a był taki przypadek, że mieszkaniec jeden, który mieszka trochę dalej, ten 

destrukt, który był wożony z tej drogi Wójtówko – Modliny. Dostał na swoją drogę destrukt,  

a droga, która jest typowo gminna, bo tamta jest typowo dojazd do posesji. Tam zostało 

przywiezione, a drogi na Lekity się nie robi? To coś jest nie tak.” 

 

Burmistrz Jezioran: „Mamy zabezpieczony destrukt na tą drogę i też nie jest problem  

z kruszeniem tego destruktu, bo zostały duże…” 

 

Przewodniczący Rady: „Do tego Pana też nie jest skruszony, jest wysypany, jest poprawiona 

droga, to prywatnej osobie drogę można zrobić, a droga, która jest…” 

 

Zastępca Burmistrza: „To jest droga prywatna na pewno?” 

 

Przewodniczący Rady: „Do jednego gościa ta droga prowadzi, chyba, że jest do jakiego 

odcinka gminna, a dalej jest prywatna.” 

 

Burmistrz Jezioran: „To trzeba sprawdzić.” 

 

Przewodniczący Rady: „Bo jeżeli tamta droga jest zrobiona, a nasza nie, to coś jest nie tak.” 

 

Pan Piotr Weraksa – Kierownik Ref. Budownictwa: „A może Pan podać adres?” 

 

Przewodniczący Rady: „Nie, nie teraz, poza kamerami.” 

 

Radny Andrzej Tamkun: „Ja mam ostatnie zapytanie, bo doszły mnie słuchy, że  

w schronisku, przytulisku naszym, doszły mnie słychy, że jest podbierana karma i rozdawana 

przez jakąś tam osobę. Taką dostałem informację.” 

 

Zastępca Burmistrza: „Ale przez kogo, kiedy?” 

 

Radny Andrzej Tamkun: „Trzeba by było się zainteresować. Doszły mnie takie informacje 

od jednej osoby z Jezioran, że dzieją się takie rzeczy, że jest pozyskiwana karma za dobre 

pieniądze, bo karma lepszej jakości, a ona dostaje nóg, że tak powiem. Trzeba byłoby się tym 

też zainteresować.” 

 

Zastępca Burmistrza: „Również proszę o szczegółowe informacje po Sesji.” 

 

Radny Andrzej Tamkun: „Dobrze.” 
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Radny Lech Kowalczyk: „Jak sięgam pamięcią, a mam dobrą pamięć, to za kadencji Pana 

Leszczyńskiego była podjęta uchwała o wycięciu albo skróceniu drzew na cmentarzu  

w Jezioranach. Czy ten temat jest aktualny?” 

 

Burmistrz Jezioran: „Pani, która zajmuje się cmentarzem sprowadziła firmę. Firma będzie ta, 

co ostatnio była, byli ocenili sytuację po 15-tym już mają działać. Środki też są 

zabezpieczone.” 

 

Przewodniczący Rady: „Czy ktoś z Państwa Radnych ma jeszcze jakieś pytania, jakiś temat 

chciałby poruszyć?” 

 

Burmistrz Jezioran: „Jeszcze raz chciałbym wszystkich Radnych zaprosić na obchody Święta 

Niepodległości. Jeżeli ktoś może, to zapraszam, abyśmy razem świętowali. Dziękuję.”  

 

Przewodniczący Rady: „Z uwagi na to, że wyczerpaliśmy porządek dnia dzisiejszej Sesji. 

Uważam Sesję za zamkniętą. Dziękuję.” 

 

 

 

        Protokołował                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 /-/ Łukasz Nitkiewicz                                                                /-/ Jacek Ciborski 


